
Collezioni bagno #idrobric40

Shift



Collezioni bagno 41
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SFUCER0708VA
Vaso pavimento in ceramica 

installazione fi lo muro, scarico 

parete, sedile venduto separatamente

SFUCER0711VS
vaso wc in ceramica, installazione 

sospesa, scarico parete, sedile 

venduto separatamente

SFUCER0712BS
bidet in ceramica, installazione 

sospesa, monoforo

SFUCER0709BI
bidet in ceramica, installazione fi lo 

muro, monoforo, con troppopieno

SCACER0714SE
Sedile Shift con cerniere cromate

SCACER0710SE
Sedile rallentato Shift con cerniere 

cromate

Soft�close

44
1

27
6

221

356
370

44
7

45

Shift




